

Javaslat

A helyi önkormányzat finanszírozásáról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 62/2006. sz., 47/2011. sz., 93/2012. sz., 99/2013. sz. – összehangolt dinárértékek, 125/2014. sz. – összehangolt dinárértékek, 95/2015. sz. – összehangolt dinárértékek, 83/2016. sz., 91/2016. sz. – összehangolt dinárértékek, 104/2016. sz. – más törv., 96/2017. sz. – összehangolt dinárértékek, 89/2018. sz. – összehangolt dinárértékek, 95/2018. – más törv., 86/2019. sz. – összehangolt dinárértékek, 126/2020. sz. – összehangolt dinárértékek, 99/2021. sz. – összehangolt dinárértékek, 111/2021. sz. – más törv., 124/2022. sz. – összehangolt dinárértékek, 97/2023. sz. – összehangolt dinárértékek és 85/2024. sz. – összehangolt dinárértékek) 7. szakaszának 1. bekezdése, a helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007. sz. és 83/2014. sz. – más törv., 101/2016. sz. – más törv., 47/2018. sz. és 111/2021. sz. – más törv.) 32. szakasza 1. bekezdésének 3. és 6. pontja, valamint Zenta község alapszabálya (Zenta Község Hivatalos Lapja, 4/2019. sz.) 45. szakasza 1. bekezdésének 3. és 6. pontja alapján Zenta Község Képviselő-testülete a 2024. december 16-án tartott ülésén meghozta az alábbi

R E N D E L E T

A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI ILLETÉKEKRŐL SZÓLÓ RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL

1. szakasz

Jelen rendelettel a képviselő-testület módosítja és kiegészíti a községi közigazgatási illetékekről szóló rendeletet (Zenta Község Hivatalos Lapja, 22/2013., 30/2015., 29/2016., 41/2020., 17/2022. és 15/2023. sz.) - a továbbiakban: rendelet.

2. szakasz

A rendelet 1. díjtételében a „325,00” számot a „339,00” számmal kell helyettesíteni.

3. szakasz

A rendelet 2. díjtételében az „1.342,00” számot az „1.398,00” számmal kell helyettesíteni.

4. szakasz

A rendelet 3. díjtételében a „453,00” számot a „472,00” számmal kell helyettesíteni.

5. szakasz

A rendelet 4. díjtételében az „1.491,00” számot az „1.554,00” számmal kell helyettesíteni.

6. szakasz

A rendelet 5. díjtételében az „1.116,00” számot az „1.163,00” számmal kell helyettesíteni.

7. szakasz

A rendelet 6. díjtételében az „1.795,00” számot az „1.870,00” számmal kell helyettesíteni.

8. szakasz

A rendelet 8. díjtételében a „749,00” számot a „780,00” számmal kell helyettesíteni.

9. szakasz

A rendelet 10. díjtételében az „1.491,00” számot az „1.554,00” számmal kell helyettesíteni.

10. szakasz

A rendelet 11. díjtételében a „495,00” számot az „516,00” számmal kell helyettesíteni.

11. szakasz

A rendelet 12. díjtételében a „2.616,00” számot a „2.726,00” számmal kell helyettesíteni.

12. szakasz

A rendelet 13. díjtételében az „522,00” számot az „544,00” számmal kell helyettesíteni.

13. szakasz

A rendelet 14. díjtételében a „453,00” számot a „472,00” számmal kell helyettesíteni.

14. szakasz

A rendelet 15. díjtételében a „255,00” számot a „266,00” számmal kell helyettesíteni.

15. szakasz

A rendelet 16. díjtételében a „2.616,00” számot a „2.726,00” számmal kell helyettesíteni.

16. szakasz

A rendelet 17. díjtételében a „8.200,00” számot a „8.544,00” számmal kell helyettesíteni.

17. szakasz

A rendelet 18. díjtételében a „14.165,00” számot a „14.760,00” számmal kell

helyettesíteni.

18. szakasz

A rendelet 19. díjtételében az „1.116,00” számot az „1.163,00” számmal kell helyettesíteni.

19. szakasz

A rendelet 20. díjtétele 1. pontjában a „849,00” számot a „885,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 20. díjtétele 2. pontjában az „565,00” számot az „589,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 20. díjtétele 3. pontjában a „849,00” számot a „885,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 20. díjtétele 4. pontjában az „565,00” számot az „589,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 20. díjtétele 5. pontjában a „706,00” számot a „736,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 20. díjtétele 6. pontjában az „565,00” számot az „589,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 20. díjtétele 7. pontjában az „565,00” számot az „589,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 20. díjtétele 8. pontjában az „522,00” számot az „544,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 20. díjtétele 9. pontjában a „706,00” számot a „736,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 20. díjtétele 10. pontjában a „2.120,00” számot a „2.209,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 20. díjtétele 11. pontjában a „423,00” számot a „441,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 20. díjtétele 12. pontjában a „423,00” számot a „441,00” számmal kell helyettesíteni.

20. szakasz

A rendelet 21. díjtétele 1. fordulatóban a „81.997,00” számot a „85.441,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 21. díjtétele 2. fordulatóban a „49.198,00” számot az „51.264,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 21. díjtétele 3. fordulatóban a „32.799,00” számot a „34.177,00” számmal kell helyettesíteni.

21. szakasz

A rendelet 22. díjtétele 1. pontjában az „1.116,00” számot az „1.163,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 22. díjtétele 2. pontjában a „4.099,00” számot a „4.271,00” számmal kell helyettesíteni.

22. szakasz

A rendelet 23. díjtétele 1. fordulatóban a „11.931,00” számot a „12.432,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23. díjtétele 2. fordulatóban az „1.202,00” számot az „1.252,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23. díjtétele 3. fordulatóban a „975,00” számot az „1.016,00” számmal kell helyettesíteni.

23. szakasz

A rendelet 23a díjtétele 1. bekezdésében az „5.025,00” számot az „5.236,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23a díjtétele 2. bekezdésében az „5.025,00” számot az „5.236,00” számmal kell helyettesíteni.

24. szakasz

A rendelet 23b díjtétele 1. pontja 1. bekezdésének 1. fordulatóban a „7.035,00” számot a „7.330,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 1. pontja 1. bekezdésének 2. fordulatóban a „14.070,00” számot a „14.661,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 1. pontja 1. bekezdésének 3. fordulatóban a „20.100,00” számot a „20.944,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 1. pontja 1. bekezdésének 4. fordulatóban a „161,00” számot a „168,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 1. pontja 1. bekezdésének 5. fordulatóban az „53.601,00” számot az „55.852,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 1. bekezdésének 1. fordulatában a „15.075,00” számot a „15.708,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 1. bekezdésének 2. fordulatában a „25.126,00” számot a „26.181,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 1. bekezdésének 3. fordulatában a „201,00” számot a „209,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 1. bekezdésének 4. fordulatában a „60.301,00” számot a „62.834,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 2. bekezdésének 1. fordulatában a „6.030,00” számot a „6.283,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 2. bekezdésének 2. fordulatában a „40.201,00” számot a „41.889,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 3. bekezdésének 1. fordulatában a „15.075,00” számot a „15.708,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 3. bekezdésének 2. fordulatában a „25.126,00” számot a „26.181,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 3. bekezdésének 3. fordulatában a „201,00” számot a „209,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 3. bekezdésének 4. fordulatában a „46.901,00” számot a „48.871,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 4. bekezdésének 1. fordulatában a „15.075,00” számot a „15.708,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 4. bekezdésének 2. fordulatában a „25.126,00” számot a „26.181,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 4. bekezdésének 3. fordulatában a „201,00” számot a „209,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 4. bekezdésének 4. fordulatában a „40.201,00” számot a „41.889,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 5. bekezdésének 1. fordulatában a „7.035,00” számot a „7.330,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 5. bekezdésének 2. fordulatában a „12.060,00” számot a „12.567,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 5. bekezdésének 3. fordulatában a „67,00” számot a „70,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 5. bekezdésének 4. fordulatában a „40.201,00” számot a „41.889,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 6. bekezdésének 1. fordulatában a „15.075,00” számot a „15.708,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 6. bekezdésének 2. fordulatában a „25.126,00” számot a „26.181,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 6. bekezdésének 3. fordulatában a „201,00” számot a „209,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 6. bekezdésének 4. fordulatában a „60.301,00” számot a „62.834,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 7. bekezdésének 1. fordulatában a „7.035,00” számot a „7.330,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétel 2. pontja 7. bekezdésének 2. fordulatában a „12.060,00” számot a „12.567,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 7. bekezdésének 3. fordulatában a „67,00” számot a „70,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 7. bekezdésének 4. fordulatában a „40.201,00” számot a „41.889,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 8. bekezdésének 1. fordulatában a „15.075,00” számot a „15.708,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 8. bekezdésének 2. fordulatában a „25.126,00” számot a „26.181,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 8. bekezdésének 3. fordulatában a „201,00” számot a „209,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 8. bekezdésének 4. fordulatában a „40.201,00” számot a „41.889,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 9. bekezdésének 1. fordulatában a „10.050,00” számot a „10.472,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 9. bekezdésének 2. fordulatában a „33.501,00” számot a „34.908,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 9. bekezdésének 3. fordulatában a „33.501,00” számot a „34.908,00” számmal kell helyettesíteni, az „5.360,00” számot pedig az „5.360,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 9. bekezdésének 4. fordulatóban a „60.301,00” számot a „62.834,00” számmal kell helyettesíteni, a „4.020,00” számot pedig a „4.189,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 10. bekezdésének 1. fordulatóban a „10.050,00” számot a „10.472,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 10. bekezdésének 2. fordulatóban a „33.501,00” számot a „34.908,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 10. bekezdésének 3. fordulatóban a „60.301,00” számot a „62.834,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 10. bekezdésének 4. fordulatóban a „134.003,00” számot a „139.631,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 10. bekezdésének 5. fordulatóban a „268.006,00” számot a „279.262,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 10. bekezdésének 6. fordulatóban a „402.010,00” számot a „418.894,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 10. bekezdésének 7. fordulatóban a „402.010,00” számot a „418.894,00” számmal kell helyettesíteni, a „4.020,00” számot pedig a „4.189,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 11. bekezdésének 1. fordulatóban a „15.075,00” számot a „15.708,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 11. bekezdésének 2. fordulatóban a „25.126,00” számot a „26.181,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 11. bekezdésének 3. fordulatóban a „201,00” számot a „209,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 11. bekezdésének 4. fordulatóban a „46.901,00” számot a „48.871,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 11. bekezdése új 5. és 6. fordulattal bővül, melyek így szólnak:

„ - a legfeljebb 50 kW teljesítményű, nap- vagy más megújuló forrásból származó energiát termelő berendezések építésére vonatkozó lokációs feltételek kiadásáért olyan végfelhasználók részére, akik a felhasználói-termelői státust a megújuló energiaforrások használatára vonatkozó előírások alapján szerezhetik meg: 14.661,00 dinár;

- a legfeljebb 50 kW teljesítményű, megújuló forrásból származó energiát termelő erőművek, illetve az 50 kW feletti teljesítményű napenergia-termelő berendezések építésére vonatkozó lokációs feltételek kiadásáért olyan végfelhasználók részére, akik a felhasználói-termelői státust a megújuló energiaforrások használatára vonatkozó előírások alapján szerezhetik meg:

a) 50kW-tól 1 MW-ig: 15.708,00 dinár;

b) 1 MW-tól 5 MW-ig: 26.181,00 dinár;

c) 5MW-tól 9,99 MW-ig: 48.871,00 dinár.”

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 12. bekezdésének 1. fordulatában a „7.035,00” számot a „7.330,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 12. bekezdésének 2. fordulatában a „12.060,00” számot a „12.567,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 12. bekezdésének 3. fordulatában a „67,00” számot a „70,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 13. bekezdésének 1. fordulatában a „7.035,00” számot a „7.330,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 13. bekezdésének 2. fordulatában a „12.060,00” számot a „12.567,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 13. bekezdésének 3. fordulatában a „67,00” számot a „70,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 14. bekezdésének 1. fordulatában a „15.745,00” számot a „16.406,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b díjtétele 2. pontja 14. bekezdésének 2. fordulatában a „6.700,00” számot a „6.981,00” számmal kell helyettesíteni.

25. szakasz

A rendelet 23b1. díjtétele 1. bekezdésében az „1.000,00” számot az „1.042,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23b1. díjtétele 2. bekezdésében a „140,00” számot a „146,00” számmal kell helyettesíteni.

26. szakasz

A rendelet 23c díjtételben a „4.020,00” számot a „4.189,00” számmal kell helyettesíteni.

27. szakasz

A rendelet 23d díjtétele 1. fordulatában a „134,00” számot a „140,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23d díjtétele 2. fordulatában a „268,00” számot a „279,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23d díjtétele 3. fordulatában a „20,00” számot a „21,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23d díjtétele 4. fordulatóban a „20,00” számot a „21,00” számmal kell helyettesíteni.

28. szakasz

A rendelet 23e díjtétele 1. fordulatóban a „3.350,00” számot a „3.491,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23e díjtétele 4. fordulatóban a „3.350,00” számot a „3.491,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23e díjtétele 5. fordulatóban a „11.390,00” számot a „11.868,00” számmal kell helyettesíteni.

29. szakasz

A 23f díjtétele 2. bekezdésének 1. fordulatóban a „20.100,00” számot a „20.944,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23f díjtétele 2. bekezdésének 2. fordulatóban a „10.050,00” számot a „10.472,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23f díjtétele 2. bekezdésének 3. fordulatóban a „9.380,00” számot a „9.774,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23f díjtétele 3. bekezdésének 1. fordulatóban a „6.700,00” számot a „6.981,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23f díjtétele 3. bekezdésének 2. fordulatóban a „3.350,00” számot a „3.491,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23f díjtétel 3. bekezdésének 3. fordulatóban a „6.700,00” számot a „6.981,00” számmal kell helyettesíteni.

30. szakasz

A rendelet 23g díjtétele 1. bekezdésében a „67,00” számot a „70,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23g díjtétele 2. bekezdésének 1. fordulatóban az „1.072,00” számot az „1.117,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23g díjtétele 2. bekezdésének 2. fordulatóban az „1.340,00” számot az „1.396,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23g díjtétele 3. bekezdésének 3. fordulatóban az „1.340,00” számot az „1.396,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 23g díjtétele 3. bekezdésének 4. fordulatóban a „60.301,00” számot a „62.834,00”számmal kell helyettesíteni.

31. szakasz

A rendelet 24. díjtétele 1. pontjának 1. fordulatóban az „593,00” számot a „618,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 24. díjtétele 1. pontjának 2. fordulatóban a „453,00” számot a „472,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 24. díjtétele 2. pontjának 1. fordulatóban a „382,00” számot a „398,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 24. díjtétele 2. pontjának 2. fordulatóban az „1.116,00” számot az „1.163,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 24. díjtétele 2. pontjának 3. fordulatóban a „671,00” számot a „699,00”számmal kell helyettesíteni.

32. szakasz

A rendelet 25. díjtétele 1. fordulatóban az „1.342,00” számot az „1.398,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 25. díjtétele 2. fordulatóban a „749,00” számot a „780,00”számmal kell helyettesíteni.

33. szakasz

A rendelet 26. díjtétele 1. fordulatóban a „17.898,00” számot a „18.650,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 26. díjtétele 2. fordulatóban az „1.795,00” számot az „1.870,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 26. díjtétele 3. fordulatóban az „1.414,00” számot az „1.473,00”számmal kell helyettesíteni.

34. szakasz

A rendelet 27. díjtétele 1. fordulatóban az „1.867,00” számot az „1.945,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 27. díjtétele 2. fordulatóban a „820,00” számot a „854,00”számmal kell helyettesíteni.

35. szakasz

A rendelet 27a díjtétele 1. bekezdésének 1. fordulatóban az „1.342,00” számot az „1.398,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 27a díjtétele 1. bekezdésének 2. fordulatában a „749,00” számot a „780,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 27a díjtétele 2. bekezdésének 1. fordulatában az „1.342,00” számot az „1.398,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 27a díjtétele 2. bekezdésének 2. fordulatában a „749,00” számot a „780,00” számmal kell helyettesíteni.

36. szakasz

A rendelet 28. díjtétele 1. pontjában a „746,00” számot a „777,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 28. díjtétele 2. pontjában az „1.491,00” számot az „1.554,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 28. díjtétele 3. pontjában a „749,00” számot a „780,00” számmal kell helyettesíteni.

37. szakasz

A rendelet 29. díjtétele 1. pontjában a „2.983,00” számot a „3.108,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 29. díjtétele 3. pontjában az „1.491,00” számot az „1.554,00” számmal kell helyettesíteni.

38. szakasz

A rendelet 30. díjtétele 1. pontjának 1. fordulatában a „2.233,00” számot a „2.327,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 30. díjtétele 2. pontjának 1. fordulatában a „2.983,00” számot a „3.108,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 30. díjtétele 2. pontjának 2. fordulatában az „5.966,00” számot a „6.216,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 30. díjtétele 2. pontjának 3. fordulatában a „8.948,00” számot a „9.324,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 30. díjtétele 2. pontjának 4. fordulatában a „11.931,00” számot a „12.432,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 30. díjtétele 2. pontjának 5. fordulatában a „14.914,00” számot a „15.540,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 30. díjtétele 3. pontjának 1. fordulatában a „2.983,00” számot a „3.108,00” számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 30. díjtétele 3. pontjának 2. fordulatában az „5.966,00” számot a „6.216,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 30. díjtétele 3. pontjának 3. fordulatában a „8.948,00” számot a „9.324,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 30. díjtétele 3. pontjának 4. fordulatában a „11.931,00” számot a „12.432,00”számmal kell helyettesíteni.

A rendelet 30. díjtétele 3. pontjának 5. fordulatában a „14.914,00” számot a „15.540,00”számmal kell helyettesíteni.

39. szakasz

A rendelet 31. díjtételében a „382,00” számot a „398,00”számmal kell helyettesíteni.

40. szakasz

A rendelet többi rendelkezése változatlan marad.

41. szakasz

A jelen rendelet hatálybalépése előtt keletkezett illetékfizetési kötelezettség esetén az illeték összegét az illetékfizetési kötelezettség keletkezésekor hatályos jogszabályokkal összhangban kell megfizetni, amennyiben ez a kötelezett számára kedvezőbb.

42. szakasz

A jelen rendelet a Zenta Község Hivatalos Lapjában való közzétételétől számított nyolcadik napon lép hatályba és 2025. január 1-jétől kell alkalmazni.

INDOKOLÁS

A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007. sz. és 83/2014. sz. – más törv., 101/2016. sz. – más törv., 47/2018. sz. és 111/2021. sz. – más törv.) 32. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja, valamint Zenta község alapszabálya (Zenta Község Hivatalos Lapja, 4/2019. sz.) 45. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja szerint a községi képviselő-testület, a törvénnyel összhangban, a hatáskörébe tartozó jogszabályokat és más általános aktusokat hoz.

A helyi önkormányzatról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007. sz. és 83/2014. sz. – más törv., 101/2016. sz. – más törv., 47/2018. sz. és 111/2021. sz. – más törv.) 32. szakasza 1. bekezdésének 3. pontja, valamint Zenta község alapszabálya (Zenta Község Hivatalos Lapja, 4/2019. sz.) 45. szakasza 1. bekezdésének 3. pontja szerint a községi képviselő-testület, a törvénnyel összhangban, megállapítja a község forrásbevételeinek kulcsát, valamint a helyi illetékek és térítések mértékének meghatározásának módját és mércéit.

A helyi önkormányzat finanszírozásáról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,

62/2006. sz., 47/2011. sz., 93/2012. sz., 99/2013. sz. – összehangolt dinárértékek, 125/2014. sz. – összehangolt dinárértékek, 95/2015. sz. – összehangolt dinárértékek, 83/2016. sz., 91/2016. sz. – összehangolt dinárértékek, 104/2016. sz. – más törv., 96/2017. sz. – összehangolt dinárértékek, 89/2018. sz. – összehangolt dinárértékek, 95/2018. – más törv., 86/2019. sz. – összehangolt dinárértékek, 126/2020. sz. – összehangolt dinárértékek, 99/2021. sz. – összehangolt dinárértékek, 111/2021. sz. – más törv., 124/2022. sz. – összehangolt dinárértékek, 97/2023 sz. – összehangolt dinárértékek és 85/2024. sz. – összehangolt dinárértékek) 6. szakasza 1. bekezdésének 2. pontja szerint, a helyi önkormányzati egységet megilletik a területén megvalósított forrásbevételek, éspedig: a községi közigazgatási illeték. Ezen törvény 7. szakaszának 1. bekezdése szerint a forrásbevételek kulcsát, valamint a helyi illetékek és térítmények mértékének meghatározására a módot és a mércéket a helyi önkormányzati egység képviselő-testülete határozza meg rendeletével, összhangban a törvénnyel, míg ugyanezen szakasz 2. bekezdése szerint a jelen szakasz 1. bekezdése szerinti rendeletet közvita megtartását követően hozza meg, és évente legfeljebb egy alkalommal módosítható, mégpedig a helyi önkormányzati egység következő évi költségvetése megállapításának eljárása során.

Zenta község 2025. évi költségvetése kiadásainak szintje miatt szükséges volt korrigálni a közigazgatási illetékek összegét. A javasolt emelés a Köztársasági Statisztikai Intézet által közzétett, a fogyasztói árak növekedésének a 2023. október 1-jétől a 2024. szeptember 30-ig terjedő időszakban történt éves árindex növekedésével összhangban került megállapításra, mely 4,2%-ot tesz ki.

Zenta község Községi Tanácsa a 2024. X. 29-én tartott ülésén megvitatta és jóváhagyta a községi közigazgatási illetékekről szóló rendelet módosítási javaslatát és döntött annak közvitára bocsátásáról. A közvita megtartása 2024. XI. 13-ára volt előirányozva a községi képviselő-testület 22. számú termében 15,00 órai kezdettel.

Zenta község Községi Közigazgatási Hivatala Építésügyi és kommunális tevékenységi osztályának Településrendezési, építésügyi és kommunális tevékenységügyi alosztályának javaslatára a községi közigazgatási illetékekről szóló rendelet (Zenta Község Hivatalos Lapja, 22/2013., 30/2015., 29/2016., 41/2020., 17/2022. és 15/2023. sz.) módosításáról és kiegészítéséről szóló rendeletjavaslatban meghatározták a községi közigazgatási illeték összegét, melyet azon lokációs feltételek kiadásáért kell megfizetni, amelyek a legfeljebb 50 kW teljesítményű, nap- vagy más megújuló forrásból származó energiát termelő berendezések építésére vonatkoznak, továbbá azon lokációs feltételek kiadásáért, amelyek a legfeljebb 50 kW teljesítményű, megújuló forrásból származó energiát termelő erőművek, illetve az 50 kW feletti teljesítményű napenergia-termelő berendezések építésére vonatkoznak.

Zenta község Községi Tanácsa a 2024. XI. 20-án tartott ülésén megvitatta és elfogadta a lefolytatott közvitáról szóló jelentést, és mint a Zenta Község Képviselő-testülete által hozott aktusok meghatalmazott javaslattevője a községi közigazgatási illetékekről szóló rendelet módosításáról és kiegészítéséről szóló rendelet javaslatát Zenta Község Képviselő-testülete elé utalta, annak megvitatása és elfogadása céljából.

Zenta Község Képviselő-testülete, miután megvitatta Zenta község Községi Tanácsának javaslatát és a Költségvetési és pénzügyi bizottság véleményét a községi közigazgatási illetékekről szóló rendelet módosításáról és kiegészítéséről szóló rendelettel kapcsolatban, meghozta a rendelkező rész szerinti rendeletet.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Zenta község

Petrović Veselin s. k.

Zentai Községi Képviselő-testület

Zenta Község Képviselő-testületének elnöke

Szám: 002953824 2024 08858 001 000 439 009

Kelt: 2024. december 16.

Z e n t a